Global Power Electronics Company
본 사 / 공 장                 경기도 안양시 동안구 벌말로 56 (14059)                                                        Tel: (031) 459-5051          Fax: (031) 459-5053
본 제품의 규격은 품질 개선을 위하여 예고없이 변경될 수 있으므로 제품 구입시 문의 바랍니다. Printed in Korea
고객지원센터                   전국 접수 : 1544-5011 /  e-mail : adt.service@adtech21.com
안산     HK 인버터서비스       경기도 안산시 단원구 풍전로 37-9, 305동 105호 (원곡동, 트리플렉스에이단지)          Tel: (031) 408-4343          Fax: (031) 408-4340
울산     CG POWER             울산광역시 북구 진장유통로 16, 진장디플렉스 1동 2층 2046호               Tel: (052) 288-4959          Fax: (052) 288-4960
광주     현대 아이디티           광주광역시 광산구 하남산단9번로 199                                                           Tel: (062) 962-1473          Fax: (062) 962-1473

5.5
7.5
11
15
18.5
22
30
37
45
55
75
90
110
132
160
A1-032A-            32A
A1-045A-            45A
A1-064A-             64A
A1-076A-            76A
A1-090A-            90A
A1-114A-           114A
A1-140A-          140A
A1-170A-          170A
A1-205A-           205A
A1-261A-          261A
A1-310A-          310A
A1-032A-            24A
A1-045A-            32A
A1-064A-             45A
A1-076A-            64A
A1-090A-            76A
A1-114A-            90A
A1-140A-          114A
A1-170A-          140A
A1-205A-           170A
A1-261A-          211A
A1-310A-          261A
A1-016A-            16A
A1-023A-            23A
A1-032A-            32A
A1-038A-            38A
A1-045A-            45A
A1-058A-            58A
A1-075A-            75A
A1-090A-            90A
A1-110A-           110A
A1-149A-          149A
A1-176A-          176A
A1-217A-           217A
A1-260A-          260A
A1-296A-          296A
A1-016A-            12A
A1-023A-            16A
A1-032A-            23A
A1-038A-            32A